
КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР НИШ
Број: 5118/5a
Датум: 08.02.2019. год.

На основу члана 179. став 3. Закона о раду (,,Службени гласник РС” бр.
24/2005, 61/2005, 54/2009, 32/2013, 75/2014, 13/2017- одлука УС и 113/2017) и члана
27., а у вези са чланом 53. став 2. Статута Клиничког центра Ниш, Управни одбор
Клиничког центра Ниш, на седници одржаној 08.02.2019. године, доноси

П Р А В И Л Н И К
О ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О РАДНОЈ ДИСЦИПЛИНИ И ПОНАШАЊУ

ЗАПОСЛЕНИХ У ТОКУ РАДА У КЛИНИЧКОМ ЦЕНТРУ НИШ

Члан 1.
У Правилнику о радној дисциплини и понашању запослених у току рада у

Клиничком центру Ниш бр. 7615/5а од 23.03.2017. године у члану 3. додаје се нови
текст и гласи:

„- ако објављује било какве садржаје на друштвеним мрежама који би
нарушио углед Клиничког центра и других запослених;

- ако објављује фотографије и износи било какве податке на друштвеним
мрежама који могу да наруше углед Клиничког центра.“

Члан 2.
Овај Правилник ступа на снагу даном доношења.

ПРЕДСЕДНИК
УПРАВНОГ ОДБОРА,

Милан Петровић, адвокат

Овај Правилник је објављен на огласној табли Клиничког центра Ниш дана
_________ 2019. године.


